Приложение 1
Заявление для ИП, юридических лиц
  Заместителю руководителя  Администрации

    муниципального района – председателю

Комитета экономического и территориального

развития  С.Н.Колпакову

от________________________________________

          (ФИО индивидуального предпринимателя,

_________________________________________________________________

наименование организации, учреждения)
ИНН_______________ ОГРН_________________

__________________________________________

                  (юридический адрес и фактический адрес)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

     (контактный телефон, адрес электронной почты)

_________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос об участии в ярмарке, проводимой Комитетом экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края, для  осуществления ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать вид деятельности)
Приложение копии:  сведения об ОГРН

      свидетельство ИНН

________________                                                               __________________

               (дата)                                                                                                                                            (подпись)

Приложение 2
Заявление для физических лиц

Заместителю руководителя  Администрации

муниципального района – председателю

Комитета экономического и территориального

развития  С.Н.Колпакову

от________________________________________

(ФИО заявителя, паспортные данные,

_________________________________________________________________

серия, номер, кем и когда выдан)

_______________ __________________________

_________________________________________

               (адрес)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

   (контактный телефон, адрес электронной почты)

_________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос об участии в ярмарке, проводимой Комитетом экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края, для  осуществления ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать вид деятельности)
Приложение:  копия паспорта
________________                                                               __________________

               (дата)                                                                                                                                             (подпись)